

دانشکده پرستاری و مامایی تبریز قبل از سال 1366 بصورت آموزشگاه عالی پرستاری و آموزشکده پرستاری فعالیت می‌شد؛ در این سالها دروس بهداشت توسط اساتید دانشکده پزشکی از جمله آقایان دکتر لیقوانی، دکتر نظیری، دکتر میلانی، دکتر سهرابی و دکتر امینی تدریس می‌شد و از خود آموزشگاه خانمها آلیس دانیل زاده و پریچهر مجاوری در فیلدهای بهداشت فعالیت می‌شدند؛ در سال 1366 همزمان با انفکاک آموزش پزشکی از وزارت علوم و ادغام آن با وزارت بهداشتی و تشکیل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سطح کشور و ایجاد دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی در سطح استانها، آموزشگاه و آموزشکده پرستاری تبریز به دانشکده پرستاری و مامایی تبریز تبدیل شد و به عنوان یکی از دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تبریز دارای چارت سازمانی گردید. در این چارت سازمانی گروه بهداشت به عنوان یکی از گروههای آموزشی دانشکده شناخته شد و فعالیت خود را با اولین هیئت علمی گروه توسط سرکار خانم آلیس دانیل زاده به عنوان مربی آموزشی شروع نمود.

اساتیدی که در این گروه سابقه فعالیت داشته و دارند به شرح زیر است:
سرکار خانم آلیس دانیل زاده به عنوان اولین هیئت علمی فعالیت خود را در گروه بهداشت شروع نمود و پس از سالها تلاش در جهت ارتقاء گروه و تربیت دانشجویان در هشتم اردیبهشت سال 1380 به افتخار بازنشستگی نایل گردید.

در اول آذر ماه سال 1367 سرکار خانم مهین برادران رضایی با مدرک کارشناسی ارشد پرستاری در گرایش بهداشت جامعه به عنوان دومین عضو هیئت علمی جذب گروه گردید و تا تاریخ 20/12/87 با عنوان مربی در تربیت دانشجویان و ارتقاء گروه فعالیت نمود. ایشان چندین دوره مسئولیت گروه را عهده دار بودند و در بیستم اسفند ماه هشتاد و هفت به افتخار بازنشستگی نایل شدند. در مورخه اول تیرماه سال 1370 سرکار خانم بهجت شکرش با مدرک کارشناسی ارشد آموزش بهداشت به عنوان هیئت علمی طرحی و پیمانی در گروه بهداشت فعالیت خود را شروع نمودند و تقریباً پس از یک سال فعالیت در گروه در 23/3/1371 به دانشکده بهداشت و تغذیه منتقل شدند. در تاریخ 18/7/1371 سرکارخانم سهیلا آستانگی با مدرک کارشناسی ارشد پرستاری در گرایش بهداشت جامعه بصورت هیئت علمی مأمور به خدمت در گروه فعالیت خود را شروع نمود و پس از ختم ماموریت در مورخه 31/1/76 به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان کرمانشاه مراجعت نمود.

در مورخه 1/1/1373 سرکار خانم نسرين فولادی آذر نمین با مدرک کارشناسی ارشد پرستاری در گرایش بهداشت جامعه بصورت هیئت علمی فعالیت خود را در گروه شروع نمود و پس از ازدواج و به تبعیت از همسر در مورخه 29/12/1373 به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اردبیل انتقال یافت.

در 18 اسفند ماه سال 1373 آقای محمدحسن صاحبی حق با مدرک کارشناسی ارشد پرستاری در گرایش بهداشت جامعه بصورت هیئت علمی فعالیت خود را در گروه شروع نمود. ایشان در بهمن ماه 1386 در آزمون دکتری آموزش پرستاری پذیرفته شدند و در آذر ماه سال 1393 فارغ التحصیل شدند و در حال حاضر به عنوان استادیار در گروه فعالیت دارند. همچنین ایشان از بهمن سال 1391 مسئولیت گروه را برعهده دارند.

در چهاردهم مرداد سال 1380 خانم سیمین صیدی بصورت کارشناس مامایی برای پاسخگویی به نیازهای اختصاصی دانشجویان مامایی در کارآموزیها و کارورزیهای بهداشت وارد گروه بهداشت شد، با واگذاری کارآموزیها و کارورزیهای بهداشت دانشجویان مامایی به گروه مامایی در مورخه 10/11/81 ایشان به گروه مامایی انتقال یافت.

در دوازدهم شهریور ماه 1380 سرکار خانم شیرین برزنجی عطری با مدرک کارشناسی ارشد پرستاری در گرایش بهداشت جامعه با پست کارشناس پرستاری فعالیت خود را در گروه شروع نمود، در چهاردهم مرداد هشتاد و دو به هیئت علمی تغییر وضعیت یافت و فعالیت ایشان به عنوان مربی در گروه تاکنون ادامه دارد. ایشان یک دوره مسئولیت گروه را عهده دار بودند.
در ششم آبان ماه هشتاد و شش سرکار خانم طاهره قلیپور با مدرک کارشناسی ارشد پرستاری در گرایش بهداشت جامعه بصورت هیئت علمی طرحی فعالیت خود را در گروه بهداشت شروع نمود، در مورخه 5/7/87 طرح ایشان به اتمام رسید و ایشان نیز از گروه خداحافظی کردند.

در مورخه اول آذر ماه سال 1390 سرکار خانم مینا حسین زاده با مدرک کارشناسی ارشد پرستاری در گرایش بهداشت جامعه بصورت کارشناس پرستاری فعالیت خود را در گروه شروع نمود و فعالیت ایشان به عنوان کارشناس در گروه بهمن 1391 ادامه داشت. ایشان در بهمن 1391 به دوره دکتری پذیرفته شدند در بهمن 1395 از دوره دکتری فارغ التحصیل شده و از تیرماه سال 1396 به عنوان هیئت علمی کار خود را در گروه شروع نمودند.

از اردیبهشت ماه 1396 لغایت آذرماه 1397 سرکار خانم شیخ نژاد به عنوان عضو هیئت علمی متعهد خدمت در این گروه مشغول فعالیت بودند. از مرداد ماه 1396 آقای دکتر وحید پاک پور به عنوان هیئت علمی متعهد خدمت به گروه جذب و در حال حاضر در این گروه مشغول فعالیت هستند.

لازم به توضیح است تعدادی از دانشجویان دکتری دانشکده با توجه به مدرک کارشناسی ارشدشان با گروه همکاری محدود داشتند. سرکار خانم دکتر پرخیده حسنی از بهمن 74 لغایت بهمن 80، سرکار خانم دکتر میترا پیامی بوساری از بهمن 83 لغایت بهمن 87، آقای دکتر آرمان آزادی از بهمن 1387 لغایت مهر 1392 و آقای علی ذبیحی از بهمن 90 لغایت اردیبهشت 95 و آقای وحید پاک پور از بهمن 1391 لغایت آبان 95 با گروه همکاری داشتند. (جهت دریافت فایل متنی این صفحه، [اینجا](#) را کلیک نمایید).